
7. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav  
 

17. 5. 2023 
 

Město Soběslav 
 
Přítomni: A. Krejčová, P. Hejný, T. Šena, J. Klíma, P. Kodadová 
 
 
 

 
Členové Výboru pro rozvoj průmyslové zóny města Soběslav pokračují ve své práci na základě pověření 
zastupitelstva města. Jejich cílem stále přetrvává sledovat zájmy města v rozvoji průmyslové zóny. Svou 
pozornost členové výboru zaměřují především na smysluplný rozvoj, který bude přínosem pro naše město. 
 
S ohledem na skutečnost, že výbor by měl být iniciativním orgánem, je jeho činnost i nadále zaměřena na aktivní 
přístup v procesech Změny č. 2 Územního plánu Soběslav a na činnosti související s pořizováním nové územní 
studie. Členové se podíleli především na přípravě analytické fáze, která spočívala v představení všech 
potřebných výstupů pro zpracovatele studie. 
 
Další jednání se zástupci společnosti EXPRIN Property s.r.o. se připravuje na 31. května. Hlavním tématem 
budou požadavky zaměřené především na znalost budoucích uživatelů a stanovení konkrétních limitů projektu. 
    
 

 
 
Termín příštího jednání: 24. 5. 2023 
 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 19. 5. 2023 
 
 
 


